Si fur. possidere. non dicit vñcapere: qz sua est. vt. 5. de rei vñdi. l. hoc si res. nisi dicas terra eū qui haberet eam obligatā. et facit. l. p. 5. qd. vulgo. t. j. de fur. l. f. n. s. t. 5. de heredi. insi. l. f. n. ab. 5. qui fideicōmūssia. Accur.

b. 5. possidet. inventate. Accur.
c. 5. Usucape. p. iude. possidet mācipium iudicium: qui nō p. iude se posse vñcapere sic nec chil. stianum.

d. 5. Erranti. cū putaret sibi non li cere. s. vñcapere mācipium iudicium: cū. et ad hoc. 5. de leg. ij. l. i. in p. et 5. e. l. n. i. in p. secus si i. facto. vt. 5. e. iusto. 5. filius. fa. que est contra. et. 5. de iur. et fac. igno. l. regula. 5. q. ignorauit. t. 5. de sequirē. here. l. si q. extra. 5. scī. endū. que sunt cōtra. et. p. batur hec distictio. 5. p. emp. l. i. 5. s. a. pupillo. Item arg. contra 5. de pet. here. 5. et si lego. 5. scire. vbi etiā qui in iure errat. est boē fidei. sed illud quo ad fructus: hoc quantum ad vñcapionem.

e. 5. P. r. vnde secus est de equitate fin quodā. hoc autē argu. non placet. et fallit. l. de iur. do. si ego. 5. i. in fi. Item nec quod dicit placet. vt. 5. ti. i. l. i. i. 5. q. t. l. locus. vbi sunt exempla huius. 5. sed pars que durat ab hoc punto vñq ad illud licet nesciatur quota pars sit fundi bene possidetur. nam disticta ab aliquo quasi per se fundi et hals diceremus nemine in mundo possidere fundū vel agri: cum nesciatur quota pars nūci sit fundus vel ager: siue quota pars huius regni. Accur.

DOn solum. emptores. ancille furtive.

s 5. possident. matres.

h 5. Causa. i. titulo et bona fide.

i 5. Solet. vt ex donatione vel quelibet alio titulo. et die possident ancillā.

l 5. Ancille. quā et ipsi possidet: sed non eodē titulo q. matre: vt de his plene no. 5. de p. blacia. si ego. 5. p. t. vbi t. p. suo vñcapit partus.

m 5. Ex qua cā. vt titulo et bona si de. Accur.

n 5. Attina. vt l. sti. de vñcap. 5. furtive. et facit. l. p. emp. l. f. n. dno. o. 5. Eū. emper. vel id est habētē alio titulo matrem.

p 5. Q. vulgo r. def. vt. 5. de acq. pos. cū nemo. vbi plene dū.

q 5. Uerum est. i. sic per exempla l. telligenda est.

r 5. Nō posside. vt. 5. detinere tñ. vt habeat locū q. de colono ifra. vt. t. j. p. herede. l. i. et si nō vñcap. et dicitur. vel sine.

s 5. Causa. p. vñ capionem.

t 5. Probari pos se. s. nō directo: s. p. exempla ducta in contrariū.

v 5. Pro possesso re. vt spēdias vñ capio: no vt talis possessor directa p. herde. teneat. vt. 5. e. peti. here. l. nec vñl. 5. si q. scī. que est. 5.

x 5. Mutasse. l. mutata sit. q. et triseca causa superuenit: vt. 5. ti. i. l. i. 5. illud.